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Już w najbliższą sobotę, 9 sierpnia o godz. 19:00, zapraszamy wszystkich
mieszkańców Opola na kolejny koncert w ramach cyklu Młoda Scena NCPP.
Tym razem na scenie ustawionej na opolskim Rynku wystąpią dwie



wyjątkowe artystki – Wiktoria Zwolińska oraz Guest Julka.

Wiktoria Zwolińska - emocje bez kompromisów

Wiktoria Zwolińska to autorka tekstów i muzyki, która potrafi dotknąć najgłębszych
emocji. Jej twórczość – pełna szczerości, nostalgii i subtelności – przenosi słuchacza
w świat daleki od codziennego zgiełku. Po sukcesach takich utworów jak „Skrawki”
(w duecie z Dawidem Tyszkowskim), poruszającej „Suszy”, czy reworku utworu
„Zazdrość” promującego debiutancką EPkę „na podstawie zazdrości…”, Wiktoria
powraca z nowym materiałem. Jej najnowszy projekt – „przebłyski” – to osobista,
niemal autobiograficzna opowieść o trudnych doświadczeniach, które ukształtowały
jej muzyczną wrażliwość.

Guest Julka - styl, który wymyka się schematom

Z kolei Guest Julka to wrocławska raperka, wokalistka i autorka tekstów, która w
swojej twórczości swobodnie porusza się pomiędzy hip-hopem, r’n’b a muzyką
klubową. Jej teksty łączą poetycką refleksję z błyskotliwymi linijkami, a
charakterystyczny głos i doskonałe flow tworzą unikalny styl. Na koncie ma m.in.
EPkę „Vanilla ep”, albumy „Zbiór drugi”, „16/4”, a także najnowsze wydawnictwo
„BAR”, stworzone wspólnie z producentem TVB i wydane przez wytwórnię U Know
Me Records. Julka jest także laureatką nagrody muzycznej Festiwalu FAMA oraz
nagrody „WARTO” przyznawanej przez Gazetę Wyborczą.

Młoda Scena NCPP - wspieramy młodych twórców

Młoda Scena NCPP to muzyczny konkurs promujący młode zespoły i artystów
wykonujących autorskie kompozycje. Organizowany przez Narodowe Centrum
Polskiej Piosenki oraz Miasto Opole, ma na celu wsparcie twórców znajdujących się
na początku swojej artystycznej drogi.

Nie przegapcie tej okazji, by poznać przyszłość polskiej sceny muzycznej.
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